



अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण
International Financial Services Centres Authority



रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र
Certificate of Registration

रजिस्ट्रीकरण संख्यांक/ Registration Number: IFSCA/IIO/013/2024-25

प्राधिकरण, बीमा अधिनियम, 1938(1938 का 4) की धारा 3 की उपधारा (2क) के साथ पठित आई.एफ.एस.सी.ए. अधिनियम, 2019 की धारा 12 और धारा 13 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, **केनरा एचएसबीसी लाइफ इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, आई.एफ.एस.सी. शाखा, यूनिट नंबर जीए-टी1(बी), सीट 1-4, ग्राउंड फ्लोर, प्रज्ञा एक्सेलेरेटर, गिफ्ट एसईजेड, गिफ्ट सिटी, गांधीनगर, गुजरात -382355** को नीचे दी गई सारणी में विनिर्दिष्ट कारोबार वर्ग(वर्गों) में संव्यवहार करने के लिए रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र प्रदान करता है।

*In exercise of the powers conferred by section 12 and 13 of IFSCA Act, 2019 read with sub-section (2A) of section 3 of the Insurance Act, 1938 (4 of 1938), the Authority hereby grants a certificate of registration to **Canara HSBC Life Insurance Company Limited, IFSC Branch, Unit No. GA-T1(B), Seats 1-4, Ground floor, Pragya Accelerator, GIFT SEZ, GIFT City, Gandhinagar, Gujarat-382355** to transact the class(es) of business specified in the schedule below.*

यह रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र, अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019, बीमा अधिनियम, 1938 और आई.एफ.एस.सी.ए. (बीमा कारोबार का रजिस्ट्रीकरण) विनियम, 2021 के उपबंधों के अधीन है।

This certificate of registration is subject to the provisions of The International Financial Service Centres Authority Act, 2019, The Insurance Act, 1938, and IFSCA (Registration of Insurance Business) Regulations, 2021.

आज गांधीनगर में इस 03 जून, दो हजार चौबीस के दिन प्राधिकरण की मुहर के अधीन प्रदान किया गया है।

Given under the seal of the Authority at Gandhinagar this 03rd day of June, Two Thousand Twenty-Four.



स्थान / Place: गांधीनगर Gandhinagar

तारीख / Date: 03rd June, 2024

प्राधिकरण की मुहर / Seal of the Authority)

आदेश द्वारा / By Order

अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण की ओर से

For and on behalf of International Financial Services Centres Authority

अनुसूची / Schedule

कारोबार के वर्ग, जिनमें संव्यवहार किया जा सकेगा / Classes of business which may be transacted:-

1. जीवन बीमा / Life insurance